ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                          ЖАЛЫКОВ СЕЛЯНА
АДМИНИСТРАЦИИ                                                         МУНИЦИПАЛЬН БYРДЭЦИН

ДЖАЛЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО                             АДМИНИСТРАЦИН  ТОГТАВР

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
20 июля 2017 г.

№ 28

О внесении изменений в Постановление Администрации Джалыковского сельского муниципального образования  от 25.04.2016 г. № 6 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся
в муниципальной собственности, земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, на торгах»
На основании Протеста прокуратуры Лаганского района  от 16.06.2017 г. № 17-2017, Администрация Джалыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
постановляет:
1. Внести следующее изменение в  Постановление Администрации Джалыковского сельского муниципального образования от 25.04.2016 г. № 6 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся
в муниципальной собственности, земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, на торгах»:

- из наименования муниципальной услуги после слов «в муниципальной собственности» исключить следующие словосочетания «земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена,».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава Джалыковского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                                   Аинов О.А.